

収支計算書

令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

一般財団法人 全国豆腐連合会

(単位:円)

科 目	一般事業	共済会事業	合計
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	23,464,842		23,464,842
家賃収入	19,312,612		19,312,612
共益費等収入	1,050,108		1,050,108
駐車場収入	3,102,000		3,102,000
受取利息収入	122		122
特定資産運用収入	73	1,180	1,253
受取会費収入	11,424,400		11,424,400
団体一般会費	2,642,400		2,642,400
一一般会費	2,452,000		2,452,000
賛助会費	6,330,000		6,330,000
広告料収入	2,384,000		2,384,000
テキスト販売収入	232,300		232,300
商標使用収入			0
寄付金収入			0
共済会費収入		81,750	81,750
手数料収入		5,450	5,450
雑収入	4,154,341	31	4,154,372
受取利息収入	100	31	131
雑収入	4,154,241		4,154,241
事業活動収入計	41,659,956	88,411	41,748,367
2. 事業活動支出			
事業費支出	29,297,264	377,853	29,675,117
役員報酬支出	3,240,000		3,240,000
給料支出	7,437,865	257,242	7,695,107
諸謝金支出			0
福利厚生費支出	1,353,379	32,625	1,386,004
会議費支出	98,648		98,648
交際費支出	6,480		6,480
旅費交通費支出	11,480		11,480
通信費支出	1,303,798		1,303,798
保険料支出	425,330		425,330
役員委員経費支出	0		0
会議費支出			0
旅費支出			0
消耗品費支出	1,171,555		1,171,555
印刷製本費支出	2,422,827		2,422,827
広告宣伝費支出	892,342		892,342
租税公課支出	1,272,625	440	1,273,065
顧問料支出	1,259,875		1,259,875
ビル管理費支出	8,151,541	65,676	8,217,217
機械電気費	725,892	4,653	730,545
清掃光熱費	112,957	723	113,680
水道熱費	1,663,435	28,954	1,692,389
修繕費	2,784,115	17,846	2,801,961
ビル管理費	759,044		759,044
固定資産税	2,106,098	13,500	2,119,598
支払寄付金支出			0
委託費支出	141,666		141,666
支払利息支出			0
死亡弔慰金支出		20,000	20,000
火災見舞金支出			0

雑	支	出	107,853	1,870	109,723
管	理	費	6,362,433	0	6,362,433
役	員	報	1,080,000		1,080,000
給	料	酬	1,286,215		1,286,215
諸	謝	金			0
福	利	生	299,817		299,817
会	議	費	95,654		95,654
交	際	費	563,653		563,653
旅	費	通	580,830		580,830
通	信	費	298,194		298,194
保	險	料	18,000		18,000
役	員	委	186,340		186,340
員	員	員			
会	議	費	44,580		44,580
旅	費	支	141,760		141,760
図	書	費	121,014		121,014
消	耗	品	334,421		334,421
印	刷	製	150,177		150,177
広	告	宣			0
租	税	公	22,058		22,058
顧	問	料	114,525		114,525
支	払	負	426,000		426,000
ビ	ル	管	328,393		328,393
機	械	電	23,265		23,265
清	道	掃	3,620		3,620
水		光	144,773		144,773
修		繕	89,233		89,233
固	定	資	67,502		67,502
支	払	寄			0
雑	支	付	457,142		457,142
他事業活動支出		金			0
事業活動支出計		支	35,659,697	377,853	36,037,550
小計		出	6,000,259	-289,442	5,710,817
法人税等支払額			2,871,315	85	2,871,400
事業活動収支差額			3,128,944	-289,527	2,839,417
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入					
特	定	資	608		608
敷	金	産	1,094,340		1,094,340
仮	払	取		355,886	355,886
そ	の	崩			0
の	他	収			
の	投	入			
投資活動収入計			1,094,948	355,886	1,450,834
2. 投資活動支出					
特	定	資	847,548		847,548
固	定	産	1,929,726		1,929,726
敷	金	取	1,085,716		1,085,716
貸	付	得			0
仮	受	支	355,886		355,886
そ	の	出			0
の	他	支			
の	投	出			
投資活動支出計			4,218,876	0	4,218,876
投資活動収支差額			-3,123,928	355,886	-2,768,042
III 財務活動収支の部					
1. 財務活動収入					
財務活動収入計					0
2. 財務活動支出					
財務活動支出計					0
財務活動収支差額			0	0	0
当期収支差額			5,016	66,359	71,375
前期繰越収支差額			8,713,463	3,204,562	11,918,025
次期繰越収支差額			8,718,479	3,270,921	11,989,400